
č. j. oqq Ex 38/09-45

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan, Exekutorshý uřad Praha l, se sídlem Karlovo nétm. 17,120 00
Praha 2, pověřený vedením exekuce ta záHadé usnesení Okresního soudu v Rokycanech ze dne
19. 12. 2008, č.j. 15 Nc 299212008-6, kterym byla nařízena exekuce podle vykonatelného
platebního rozkazu Okresního soudu v Rokycanech ze dne 11. 1l. 2008, č. j. 9 Ro 52712008-16 ve
věci

oprávněného Dům Sladovnická čp. 211o družstvo, lČO: Z1ZS+535, se sídlem
Sladovnická2ll,337 0I Rokycany, zastoupení Smejkal Zdeněk, obecný
zmocněnec se sídlem Pod Kostelem II7 ,337 0l Rokycany

povinnému

proti

Šafaříková Lenka, nar.: 24.10.1 968, bytem Sladovnick á 2ll, 337 0t
Rokycany-Střed
(značka: 9 Ro 527 12008- 1 6)

pro 38 715,00 Kě s příslušenstvím

roáodl takto:

vydává

DRAŽEBNí wrrlÁŠru

o provedení elektronické dražby nemovitých věcí

I.

Dtažbanemovi!ých věcí uvedených v bodě II. se koná prostřednictvím elektronického systému
dražeb na adrese: www.okdrazby.cz

Zahájení elektronické dražby: dne 27. 5. 201,6 od 13:00 hodin (od tohoto okamžiku mohou
, & ažitelé činit po dání).
Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 27. 5.201"6 do 13:30 hodin. Dražba se však koná,
dokud dražiteIé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č."9911963 Sb., občanský soudní řád, v platném

.zněrii (dále jen ,,o.s.ř.")) - bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem
ukončéní ďtažby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení
drrňby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání,
poslup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž
bv !:ylo učiněno další podání má se zato, že dražiteléjiž nečiní podání a dtažba končí. Sledování
elektrortické dražby je veřejně přístupné.



il.

Předmětem ďražby a dtaženy budou §rto nemovité věci:

ideální podíl o velikosti 1/3

- paíc. č. 850 o výměře 169 ín2 - zastavěnáplocha a nádvoří
Součástí je stavba: Zaječov, ě.p. 128, rod. dům
Stavba stojí na pozemku p.č.: 850
- paíc. č, 851 o výměře 865 m2 - zahrada

Vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro Středočeshý kraj,
Katastrální pracoviště Beroun, pro obec 531995 Zajeěov, katastrální územi790389 Zajeěov na
listu vlastnictvíě. 130 se všemi součástmi apříslušenstvím,kterétvoří zejménagaráž,venkovní
úpravy-přípojka vody, kanalizace, elektro, poškozené oplocení, vrata a vrátka.

ru.

Výsledná cena ideálního podílu o velikosti ll3 dražených nemovitých věcí uvedených pod bodem
II. tohoto usnesení činí 205 000,00 Kč (slovy: dvěstěpěttisíckorunčeslrých).

IV.

Nejnřší podání se stanoví ve qýši 2l3 vysledné ceny &ažených nemovit}ch věcí uvedených pod
bodem II. tohoto usnesení a jejích příslušenstvi, práv a jiných majetkových hodnot, patřících
k draženému celku a činí částku 136 667,00 Kč
(slovy: j ednostotřicetšesttisícšestsetšedesátsedmkorunčeských).

Výše jistoty pro dražbu ndmovit}ch věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení se určuje
v ěástce 30 000,00 Kč (slovy: třicettisíckorunčeských). Zájemci o koupi dražených nemovi!ých
věcí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději 1 hodinu před dražbou v hotovosti u Exekutorského
uřadu Praha 1 JUDI. Ivo Luhana, nebo nejpozději 2 dny před dražbou na účet tohoto úřadu, vedený
u Komerční banky, a.s., č.ú. 27-g1834g0217t0100, v.s.: 3809, s.s.: rodné čísloAČO zájemce
o dražtu.

K platbě na účet exekutora lze přihlédnout jen tehdy, byloJi ve stanovené lhůtě zjištěno, že na jeho
teet tat<ě došla. Do elektronické &ažby budou připuštěni jen drťitelé, kteří takto zaplatili dražební
jistotu do uvedeného termínu. Hodlá-li osoba, jíž svědčí předkupní právo toto právo uplatnit při
fuažbé, musí je uplatrrit nejpozději ve lhůtě pěti drfu před konaním pnmího dražebního jednriní
(v této.lhůtě musí být uplafirění předkupního práva včetrrě dťftazů doručeno soudnímu exekutorovi),
Pokud rrebude předkupní právo shora uvedeným způsobem uplatněno a ptokázáno, nebude
v případě dalšího dražebního jednaní k později uplatněnému předkupnímu právo přihlíženo. Soudní
exekutot ještě před zahájením vlastní &ažby roáodne usnesením, zda předkupní právo je
prokfv$nó (toto roáodnutí bude zveřejněno píi zahájeni dražby v elektronickém systému dražby).
Proti tomuto usngsení není odvolaní přípustné. ,



VI.

Práva azávaďy spojené s nemoviými věcmi: nebyly zjištěny.

Vu.

Závady, které prodejem nemoviých věcí v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to
stanoví zvláštní předpisy, nájem bytu a další věcná břemena a nájemní práva, u nichž zájem
společnosti vyžaúlje, aby nemovité věci zatěžovala i nadále a jedná se o tyto závady: nebyly
zjištěny.

VIII.

Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvyšší podání.
Vydražitel je oprávrÉn převzít vydražené nemovité věci s příslušenstvím dnem následujícím po
udělení příklepu. O tom je vydražítel povinen vyrozumět exekutora. Vydražitel se stává vlastlríkem
vydražené nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o příklepu právní moci a zaplatil-Li
nejlyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu.

x.
Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo ďo řizeni
přistoupili jako další oprávnění a další věřitelé povinného domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek, zajišténých zástavním právem, než pro které byla
nařizena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájeru dražebního jednání, jestliže v přihlášce
uvedou qýši pohledávky a jejího příslušenstvi a,prokáůíJi je příslušnými listinami. K přihláškám,
v nichž qýše pohledávky nebo jejího příslušenství ňebude uvedena, se nepřihlíží.

x.

Soudní'exekulor vy4ývá oprávněného a ty, kdo pňstoupili do řízenijako další oprávnění, a ostatní
věřitelé povinného, kteří , požadují uspokojení sqých pohledávek při roarrhu podstaty,
aby exekutórovi sdělili, zda žádaji zaplacení sqých pohledávek a zétroveíje exekutor upozorňuje,
že nepožáďají-li o zaplacení před zahájením dražebního jednrini, mtĚe vyďražitel dluh povinného
vůči nim převzí|.

xI.

§oudfií gxekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (§ 267 o.s.ř.), aby je
uilatnil u soudu a aby takové uplatnění práva prokázd. nejpozději před zahájením dražebního
jednalí a upozorňuje, že jinak kjeho právu nebude přr"provedení exekuce přihlíženo.

XII.

Soudní,exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovité věci předkupní právo, že je mohou



uplatnit jen v dražbě jako dražitelé. Udělením příklepu předkupní právo zariká.

XIII.

Registrace dražitelů do systému elektronichých dražeb probíhá prostřednictvím webového

formuláře na adrese www.okdr azby.cz, sekce RegistracelPřihlášení.

xIV.

Způsob elektronické ďražby :
1. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatelportálu www.okdrazby.cz.
2. Povinný se nesmí účastnit &ažby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci m.ůŽe

jako ověřený lůivatel portálu www.okdrazby.cz úěastnit dražby v postavení povinného

a přísluší mu právo podat námitky proti udělení příklepu.
3. Dtažiteli neďo povinnému, kíer,ý nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou

dtažbu, exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle uřadu přístuP

k technickému vybavení.
4. Na portálu www.okdrazby.cz v sekci připravované dtažby ďražitel zvolí nemovitou věc,

kíerou chce dražit
5. Po připsání dražebnijisto§ na bankovní účet exekutora a splnění podmínek účasti na draŽbě

dle tohoto usnesení je dtažltel oprávněn v dražbě přihazovat.
6. V termínu pořádaní samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní draŽby svým

uživatels§ým jménem a heslem do systému, poté m.ůže přihazovat.
7. Dražite|é nemohou v dražbě činit shodnápodani. Další podání tedy musí být vždy vyšší neŽ

přeďchozí učiněné podání, jinak k němu nebude v elektronické dražbě vůbec přihlíženo. To

neplatí pro dražitele, kterym svědčí předkupní právo - v případě, že bude učiněno stejné

podání dražitelem, kterému svědčí předkupní právo a nebude učiněno podaní vyšší, bude
udělen příklep dražiteli jemuž svědčí předkupní právo.

8. Los mezi osobami s předkupním právem, které učinily shodné podání dle § 336j odst. 1 věta
druhá o.s.ř. se ěiní elektronickým losem z čísel 1 až 99 na základě kliknutí uživatele ihned
po ukončení elektronické dražby nejdéle ve lhůtě 5 minut. Dražiteli s vyšším číslem bude

udělen příklep.
9.' Plihozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být stejná

cl,vyssr nez stanovgný minimálni pŤíhoz určený dražebníkem, jinak se podaní s částkou
me}ší než minimátní píihoz nezobrazi a má se zato, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko

. přihodit je podaní uěiněno a zobrazí se jako nejvyšší podaní spolu s uživatelslc}m jménem

dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu.
10. Po skončení &ažby oznámí exekutor prostřednictvím systému elektronických dražeb osobu,

která učinila nejvyšší podaní v dražbě a výši nejvyššího podaní.
11. Od okamžiku oznátmení osoby, která učinila nejvyšší podaní a výši nejvyššího podáni,béži

osobám, které mají právo vznést námitky proti udělení příklepu, lhůta 5 minut, ve které
mohou vznést námitky proti udělení příklepu. V případě, že budou podany námitky proti
udělení příklepu, roáodne exekutor o těchto námitkách usnesením, které zveŤejnl,v systému
elektronióké &ažby. V případě, že budou ná5nitky shledany důvodnými, pokračuje dražba

, ' vyvolaním předposleaniho podaní; v opačnérripřípadě exekutor udělí příklep.
lz.Dražitelům, kteým nebyl udělen příklep se wátí zapLacenájistota po skončenl, &aŽby.

Dražební jistotp se newací tomu dražiteli, který podal námitky proti udělení příklepu, ato aŽ

: , , 
"do, 

doby, než usnesení o příklepu nabude právní moci.
'l3.Usnesení o příklepu se v elektronické podobě zveŤejní prostřednictvím systému
'', , elektronic§ých &ažeb adoručí se osobám dle § 336k občanského soudního řádu.



poučení: proti tomuto usnesení je možno podat odvolání ke Krajskému soudu v Plzni do 15 dnŮ

od jeho doručení prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Ivo Luhana, Exekutorský

uřad praha 1, se sídlem Karlovo nráměstí !7,120 00 Praha 2. Ptoli tomuto usnesení

mohou podat odvolání jen oprávněný,ti, kdo do Ťízení přistoupili jako dalŠÍ oPrávněnÍ,

povinnýa osoby, které mají k nemovité věci předkupní právo, věcné právo nebo nájemní

právo. bdvolaní jen proti qýrokům označeným v dražební vyhlášce I., il., VI., VIII.-XIV.

není přípustraé.

Y Pruze dne 1.4.20L6

JUDr.Ivo Luhan, v.r.

soudní exekutor

Obrcní úřed ZairĚotl

Zrioqnlrn m iře&rí&stl **, ,Ú,,,á,,,l,at" 6


